
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

16.03.2020.године 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо допуну  конкурсне 

документације у отвореном поступку јавне набавке бр.1.1.27/2020 чији су предмет добра - 

СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ - ПАРТИЈА 1:Средства за одржавање хигијене. 

Врши се допуна конкурсне документације на страни 6 у Обрасци 1.1 техничке спецификације 

тако што се додају нове позиције  : 

 

38 MEDICINSKI ALKOHOL 70%,       2 L 

39 Sredstvo za dezinfekciju sa pumpicom-univerzalno:  

            Aseps 1% radni rastvor, 750ml sprej sa pumpicom,  KOM  3  

40 Sredstvo za dezinfekciju-unuverzalno: ASEPS 1L , Sastav: 5% Benzalkonium Chloride,  Širok   

spektar dezinfekcionog dejstva na  gram   pozitivne i gram negativne bakterije, gljivice, alge i 

pojedine tipove virusa,     L 3 

41 Vlazne maramice antibakterijske , pakovanje 15//1, KOM 5 

42 SAPUN za ruke 90 gr.  , KOM 5 

43 Papirni ubrus za ruke: 50 Lista veličine 22,7 x 22cm, Dužina rolne 11,5m u 2 sloja ,pakovanje 

od 2 rolne,  KOM 5 

 

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

 

Врши се допуна конкурсне документације а не врши  продужење рока за подношење понуда . 

                                                                                                      

                                                                                                                                                        

      Комисија за јавну набавку 1.1.27/2020 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4A 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

